ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I 	Quân 1, Ngày 26  tháng 09 năm 2022
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH	Kính gửi : CB – GV – CNV toàn trường
	-----oOo-----
	NĂM HỌC 2022-2023
LịCH CÔNG TÁC TUẦN 04
Từ ngày 26/09/2022 đến ngày 02/10/2022
Công tác trọng tâm: Xây dựng không gian văn hóa Hồ Chí MInh
	Ngày
	Thời gian
	Nội dung

	Địa điểm

	Thành phần thực hiện
	Trực
Điểm 01
	Trực
Điểm 77

	Thứ hai
26/09
	07g30
	Sinh hoạt đầu tuần
- Tổng kết HĐNGLL: Giới thiệu quya63n sách em yêu thícj
Truyền thông Y tế: Phòng chống Covid-19
-  “Phát động chủ đề công tác Đội và phong trào thiếu nhi Năm học 2022-2023”

Điểm 01
Điểm 77

Khối 5
Khối 4
	BV :T.Vũ
GV: C.Ngân C.Phy
	T.Hà
T.Đ khoa
C.Bình
C.Quỳnh

	Thực hiện chương trình tuần học 04

	11g00
	Huấn luyện Võ Judo
	Điểm 01
	T.Hậu

	11g00
	Họp Liên tịch đánh giá CC-VC theo NQ 03
	Điểm 01
	Liên tịch

	Thứ ba
27/09
	07g30
	Tập huấn về công tác Tổ chức Đại hội Công đoàn cơ sở Nhiệm kỳ 2023-2028
	KS Kỳ Hòa 39 Ng Trung Trực
	BCH Công đoàn, Tổ trưởng CĐ
	BV: T.Cương
GV:C.Thủy
C.Nhi
	T.Hà
C.Quyên
C.Thanh

	[bookmark: _GoBack]Sáng
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ

	Chiều

	Thứ tư
28/09
	07g30
	Tập huấn công tác thanh tra
	UBND Q.1
	Ban TTND
	BV :T.Vũ
GV: C.Ly
T.Hiệp
	T.Hà
T.T Khoa
C.Đào

	08g00
	Chuyên đê kỹ thuật dạy học “Lớp học đảo ngược
	Th.Ng văn Trỗi Q.4
	C.Hương

	08g00
	Họp giao ban bí thư chi bộ
	Điềm 01
	T.Huệ

	11g00
	Huấn luyện Võ Judo
	Điểm 01
	T.Hậu

	Chiều
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ

	Thứ năm
29/09
	09g00
	Họp GV tham gia giảng dạy ngoại khóa
	Điềm 01
	BGH,GV,VP
TT Bảo mẫu
	BV: T.Cương
GV:C.Thảo(5)
T.Hậu
T.Dũng
	T.Hà
C.Hà
C.Thảo(4)
C.Út

	11g00
	Họp GVCN, GV bộ môn
	Điểm 01
	BGH,GV,VP

	13g45
	HĐNGII: Tham quan Bưu điện – Đường sách

	Lớp 3/4, 3/5
Lớp 4/4, 4/5

	Thứ sáu
30/09
	Sáng
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ
	BV: T.Vũ
GV:C.Mai
T.Đ Khoa

	T.Hà
C.Khanh
T.Duy
C.Thi

	08g00
	HĐNGII: Tham quan Bưu điện – Đường sách

	Lớp 4/1, 4/2, 4/3

	11g00
	Huấn luyện Võ Judo
	Điểm 01
	T.Hậu

	16g00
	Họp Ban đại diện CMHS các lớp
	P.Hội đồng Điểm 01
	BGH
GVCN

	Thứ bảy
01/10
	08g00
	Họp PHHS đầu năm học

	BV: T.Cương

	T.Vũ

	Chủ Nhật
02/10
	08g00
	Họp PHHS đầu năm học

	BV: T.Vũ
	T.Hà

· Chuyên môn:
- Lịch họp tổ chuyên môn Tuần 04:
+ Thứ hai 26/09/2022		09g30		Tổ Bộ môn		Điểm 77
11g00		Khối 5			Điểm 77
  	+ Thứ ba 27/09/2022		10g45		Khối 3			Điểm 77		+ Thứ tư 28/09/2022		11g00		Khối 2			Điểm 77
15g00		Tổ Anh văn		Điểm 77
	+ Thứ năm 29/09/2022		10g35		Khối 1			Điểm 77
					11g00		Khối 4			Điểm 77
	Lịch họp Khối 4 dời lại sau buổi họp GV toàn trường. Địa điểm: Phòng Phó Hiệu trưởng
	- Các Tổ, Khối, bộ phận thực hiện hoàn chỉnh Kế hoạch dạy học khối, bộ phận gởi về Ban Giám hiệu trước 10/10/2022
· Các bộ phận và thành viên thực hiện theo lịch phân công

								HIỆU TRƯỞNG